fúerit et **fólia nata, scitis, quia prope est æstas**: ita et vos cum vidéritis hæc ómnia, scítote, quia prope est in iánuis. Amen, dico **vobis**, quia non præteríbit generáto hæc, donec ómnia hæc fiant. **Cœlum et terra transíbunt, verba autem mea non præteríbunt.**

R. Laus tibi, Christe.

S. Per Evangéllica dicta, deleántur nostra delícta.

Note: This is the first version of this document, which is based on the way the Liturgical Years happened to progress from the middle of 2022-23. I will be gradually updating this version with additional Gospels that are needed for other years as they come to my attention. May God bless you as you read these!